                  Poznań, dnia 20.05.2013 r.
dot.: PN 27/13
DZP 163/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 27/13).
Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 37 
Czy Zamawiający w przypadku pakietu nr 37 wydłuży czas dostawy w trybie standardowym do 48h? 
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 37
Czy Zamawiający w przypadku pakietu nr 37 zrezygnuje z dostaw w trybie „na ratunek”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. pakietu nr 76
Dotyczy Załącznika nr 76 poz. 2 i 3:

Uprzejmie informujemy, iż została zakończona produkcja Cytotect w dawce 50 j.m. w opakowaniu po 10 ml oraz 20 ml.

W związku z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na nowy preparat immunoglobuliny przeciw wirusowi cytomegalii CMV (dostępny wyłącznie w ramach importu docelowego) w dawce 100 j.m./ml w opakowaniu:

- dla pozycji 2 - po 10 ml,

- dla pozycji 3 – po 10 ml lub 50 ml (w zależności od preferencji Zamawiającego).

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie wielkości opakowania oraz ilości zamawianej dla pozycji nr 2 i 3.

Odpowiedź:

Tak,  poz. 2 – 10 ml – 20 op., poz. 3 – 10 ml – 40 op.

Pytanie nr 4 - dot. pakietu nr 47 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Załączniku nr 47 poz. 1 leku Adenocor 6mg/2ml w postaci fiolki?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5 - dot. pakietu nr 47 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy leku Cerubidyne 20mg z Załącznika nr 47 poz. 5 sprowadzanego w ramach importu docelowego do 3 tygodni od momentu złożenia zamówienia? Procedura sprowadzenia leku w ramach importu docelowego jest czasochłonna, Wykonawca nie może się podjąć realizacji takiego zamówienie w ciągu wskazanych 24 godzin?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6 - dot. pakietu nr 47 poz. 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy leku Gardenal 40mg z Załącznika nr 47 poz. 23 sprowadzanego w ramach importu docelowego do 6 tygodni od momentu złożenia zamówienia? Procedura sprowadzenia leku w ramach importu docelowego jest czasochłonna, Wykonawca nie może się podjąć realizacji takiego zamówienie w ciągu wskazanych 24 godzin?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7 - dot. pakietu nr 47 poz. 5, 23
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu Rozdz. V SIWZ przedstawienia aktualnych świadectw rejestracji na żądanie Zamawiającego dla leków z Załącznika nr 47 poz. 5, 23 z uwagi na fakt, iż zgodnie z Art. 4 Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 2001 nr 126 poz. 1381 z późn. zm.) produkt leczniczy oferowany w/w grupie, jako sprowadzany w ramach importu docelowego, jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski bez konieczności uzyskania pozwolenia?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8 - dot. pakietu nr 47 poz. 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Załączniku nr 47 poz.35 leku Ranitydyna 150mg w opakowaniu zawierającym 60 tabl. przy jednoczesnym przeliczeniu liczby wymaganych opakowań?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9 - dot. pakietu nr 47 poz. 37
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Załącznika nr 47 poz. 37 leku Renvela 2,4g saszetki, w związku z tymczasowym wstrzymaniem wprowadzania produktu leczniczego do obrotu (pismo w załączeniu)? W przypadku decyzji odmownej, czy Wykonawca wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny sprzedaży wraz z informacją pod pakietem o tymczasowym wstrzymaniu wprowadzania do obrotu?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ . Należy podać ostatnią cenę wraz z informacją o wstrzymaniu wprowadzania do obrotu.

Pytanie nr 10 - dot. projektu umowy 
§ 2 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodania po słowach: „zmiany ilości zamawianego asortymentu ”, sformułowania: „ o nie więcej jednak niż 30% w stosunku do wartości/ilości określonej niniejszą umową”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 - dot. projektu umowy
§ 3 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu wskazanie, że dostawy następować będą w terminie 48 godzin,  a w trybie „na ratunek” w terminie 24 godzin licząc od daty złożenia pisemnego lub telefonicznego zamówienia przez Zamawiającego (dla leków z  Załącznika nr 14, 47)?

Wskazywanie przez Zamawiającego zbyt krótkich terminów dostaw (np.. w tym samym dniu) powoduje znaczne ograniczenie podstawowych zasad pzp.: równego traktowania wszystkich wykonawców oraz uczciwej konkurencji- wyłącza z możliwości uczestniczenia w przetargu wykonawców, którzy posiadają swoje siedziby/hurtownie w pewnym oddaleniu od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 - dot. projektu umowy 
§ 4 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by dodać po słowach „za leki ”  zdanie „z zastrzeżeniem postanowień poniżej, w tym § 5 ust.2 lit.a)”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 - dot. projektu umowy 
§ 5 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by dodać na zakończenie zdanie „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych umową, w tym ust.3 poniżej”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 - dot. projektu umowy 
§ 5 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by (a) wykreślić zdanie „następujących aneksów”, (b) wykreślić zdanie „aneks cenowy dopuszczający zamianę ceny w przypadku” /w lit.a) tego postanowienia/?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 - dot. projektu umowy 
§ 5 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by zmiany wskazane tym postanowieniem  nie wymagały zawierania przez strony aneksów, przez wykreślenie sformułowania „w formie aneksu do niniejszej umowy” , dopisanie na zakończenie sformułowania   „bez obowiązku zawierania pisemnych  aneksów do niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 - dot. projektu umowy 
§ 6 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie sformułowania: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 - dot. projektu umowy 
§ 7 ust.2  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5%?

Funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą podstawę naliczania.  Przepis art.484 §2 kc. daje  wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane)?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 - dot. projektu umowy
§ 7 ust.3  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 - dot. projektu umowy 
§ 7 ust.6  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez wskazanie, że  Zamawiający będzie miał prawo dokonania zakupu interwencyjnego w przypadku gdy okres uchybienia przez Dostawcę terminowi dostawy będzie dłuższy niż 48-godzin?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 - dot. projektu umowy 
§ 8  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez usunięcie  zdania: „i może zostać rozwiązana przez każdą ze Stron z zachowaniem dwutygodniowego okresu wypowiedzenia..”  ?  W przypadku umów zawartych na czas oznaczony – takie postanowienie jest nieskuteczne. Rozwiązanie za wypowiedzeniem umowy zawartej na czas określony jest   możliwe tylko w wyjątkowych wypadkach, w takiej umowie dokładnie sprecyzowanych?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 - dot. pakietu nr 77 poz. 11 
Czy Zamawiający w załączniku 77 pozycja 11 (Vincristin), dopuści złożenie oferty na produkt leczniczy w postaci proszku i rozpuszczalnika do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, 1 mg.

Umożliwi to naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty na w/w. lek oraz może  skutkować obniżeniem kosztów zakupu przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 22 – dot. projektu umowy
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §2 ust.2 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie.

Odpowiedź:

W wyjątkowych, szczególnie uzasadnionych  okolicznościach,  zgodnie z projektem umowy opuszcza się prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu.
Pytanie nr 23 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §5 ust.2 ppkt b) projektu umowy)?
Odpowiedź:

Wycenić z ostatnią ceną. Pod tabelką zamieścić informację o braku produkcji.
Pytanie nr 24 – dot. pakietu nr 60 poz. 2
Czy zamawiający w pakiecie 60 przetargu 2013/S 080-134739 przy określaniu w pozycji drugiej rozmiaru Tachosil Small miał na myśli rozmiar 2,5 x 3,0 x 0,5? 

Na rynku nie występuje gąbka hemostatyczna TachoSil Small o grubości 9,5.
Odpowiedź:

Tak. 2,5 x 3,0 x 0,5.
Pytanie nr 25  
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej lub drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie; krem, żel za maść lub odwrotnie)?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 26  
Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się, że lek umieszczony w wykazie asortymentowym jest niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego?
Odpowiedź:

Wycenić z ostatnią ceną. Pod tabelką zamieścić informację o braku produkcji.

Pytanie nr 27 – dot. pakietu nr 45
Czy w pakiecie nr 45 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Retacrit w postaci ampułkostrzykawki, dostępnego w dawkach 1000 j ; 2000 j ; 3000 j.?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 28 – dot. pakietu nr 93 poz. 3
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 93 pozycję 3 „Benzyna  a’700  ml” do osobnego pakietu 93a? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o ustalenie nowego wadium dla obu pakietów.
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 29 – dot. pakietu nr 42 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 42 pozycji 1 ADEPT i utworzy z niej oddzielne zadanie?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 – dot. pakietu nr 32 poz. 28
Czy w pakiecie  nr 32 w pozycji nr 28 Zamawiającemu chodzi o Nutrison Powder 430g?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 31 – dot. pakietu nr 32 poz. 34
Czy w pakiecie nr 32 w pozycji nr 34 nastąpił błąd w opisie i czy Zamawiającemu chodzi o Nutridrink Compact Protein?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 32 – dot. pakietu nr 23 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 23 pozycji 2, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33 – dot. pakietu nr 23 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 23 pozycja 2 preparatu Ceftriaksone 1 g  w opakowaniu po 10 fiolek?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 34 – dot. pakietu nr 28 poz. 23
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 28 pozycji 23, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 – dot. pakietu nr 43 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 43 pozycja 1 preparatu Aqua pro inj. 10 ml w opakowaniu po 50 ampułek?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 36 – dot. pakietu nr 43 poz. 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 43 pozycja 21 preparatu Natrium chloratum 0,9% 10 ml w opakowaniu po 50 ampułek?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 37 – dot. pakietu nr 43 poz. 1 oraz 21
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 43 pozycji 1 oraz 21, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 – dot. pakietu nr 66
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 66 preparatu Piperacylinum 4g + Tazobactamum 0,5g, w opakowaniu po 10 fiolek?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 39 – dot. pakietu nr 69
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 69 preparatu Cefepim 1g oraz 2g, w opakowaniu po 10 fiolek?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 40 – dot. pakietu nr 72
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 72 preparatu Imipenem/Cilastatin  500mg/500mg w opakowaniu po 10 fiolek, który ma takie same wskazania jak lek oryginalny? Na rynku nie występuje produkt z zapisem w CHPL ze wskazaniem zastosowania poniżej 1 roku?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 41 – dot. pakietu nr 80
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 80 preparatu Ceftazidimum 0,5g oraz 1g, w opakowaniu po 10 fiolek oraz Ceftazidimum 2g, w opakowaniu po 10 butelek?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 42 – dot. pakietu nr 86 poz. 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 86 pozycja 23 preparatu 15 %  KCl   20 ml, w opakowaniu po 20 ampułek?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 43 – dot. pakietu nr 86 poz. 23
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 86 pozycji 23, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 – dot. pakietu nr 86 poz. 36
Czy Zamawiający w pakiecie 86 w pozycji 36 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacin Kabi 100mg rozpuszczony w 50ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania leku w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 45 – dot. pakietu nr 86 poz. 36
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 86 pozycji 36, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46 – dot. pakietu nr 87 poz. 66
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 87 pozycji 66, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47 – dot. projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48 
Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min 1 dzień roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 12 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Jednocześnie ze względu na wymogi logistyczne i konieczność każdorazowego dostarczenia produktów najwyższej jakości prosimy o wydłużenie terminu zwykłej dostawy do 2 dni roboczych?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49 – dot. pakietu nr 7, 48, 95, 103
Czy w związku z tym, że produkty lecznicze  w zakresie pakietu nr  7, 48, 95, 103 są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający  wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających do obrotu oferowany produkt leczniczy?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 50 - dot. pakietu nr 46 poz. 35-37 oraz 25-26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 46 pozycji 35-37 oraz 25-26 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Wydzielenie przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i możliwość złożenia ofert przez większą liczbę wykonawców, a tym samym bardziej korzystne ceny dla Zamawiającego. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o wyznaczenie wysokości wadium.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 51 - dot. pakietu nr 88 poz. 15 i 121
Czy Zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności ofert, wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 88 pozycji 15 i 121 i utworzenie z nich nowego pakietu? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o wyznaczenie wysokości wadium.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 52 – dot. pakietu nr 81 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 81 pozycji nr 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o wyznaczenie wysokości wadium.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 53 – dot. pakietu nr 3 poz. 3
Czy wyrazicie Państwo zgodę na wyłączenie z pakietu nr 3 poz. 3     Albumina 20% 10ml – 1000amp.  z powodu bardzo utrudnionego dostępu do zakupów tego preparatu,  lub wyrazicie Państwo zgodę na przeliczenie wymaganej ilości Albumin 20% 10ml na opakowania Albuminy 20% po 50ml?

Wydzielenie pozycji z pakietu lub umożliwienie przeliczenia na Albuminy 50ml zwiększy konkurencyjność postępowania , umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie korzystnych ofert.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 54 – dot. pakietu nr 6 poz. 1 i 2
Pakiet nr 6 poz. 1 i 2 Privigen 2,5g i 5g – czy wyrazicie Państwo zgodę na zaproponowanie innych immunoglobulin ludzkich 2,5g/50ml i 5,0g/100ml?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 55 – dot. pakietu nr 46, 87, 88 
Czy wyrażą Państwo zgodę na utworzenie nowego pakietu, który obejmowałby następujące pozycje aktualnie znajdujące się w:

Pakiet 46

	Lp.
	Nazwa leku
	Ilość opakowań

	12.
	Coaxil 12,5 mg x 30 tabletek
	50


Pakiet 87

	63.
	Preductal MR 35mg x 60 tabletek
	op.
	30

	64.
	Prestarium 5 mg x 30 tabletek
	op.
	50


Pakiet 88

	64.
	Diaprel MR 30mg x 60 tabletek
	op.
	20


Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 56 
Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na w/w leki w innych wielkościach opakowań z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości? Jak należałoby dokonać takiego przeliczenie: zachowując 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 57 
Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na Gliclazide (Diaprel MR) 60 mg x 60 tabl. o zmodyf. uwalnianiu zamiast x Gliclazide (Diaprel MR) 30 mg x 60 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Podzielność dawki, w tabletce o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg, jest osiągnięta dzięki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej (EPMT2).

Diaprel MR w dawce 60mg w opakowaniu zawierającym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446) jest objęty refundacją (por. 1229 , odpłatność ryczałtowa - R).

W przypadku wyrażenia zgody na powyższą propozycję, prosimy o informację jaką ilość Diaprelu MR 60 mg x 60 tabl. należałoby wycenić w ofercie przetargowej?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 58 – dot. pakietu nr 25

Czy zamawiający w pakiecie nr 25 wymaga stabilności fizycznej  produktu Cisplatin po otwarciu 
fiolki  przez 48h?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 59 – dot. pakietu nr 25
Czy zamawiający w pakiecie nr 25 w Cisplatin 50/50 x 1 fiol.konc. d/ inf. –sztuk 110 dopuszcza przeliczenie Cisplatin Teva na dawkę 100mg/100ml konc,d/sp.r-r do inf,1fiol- 55 sztuk?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 60 – dot. pakietu nr 77 poz. 2
Mając na uwadze wskazania do stosowania produktu leczniczego Calcium folinat zgodnie z charakterystyką produktu leczniczego  Calcium folinat (np. LEUCOVORIN Ca Teva) w schematach terapeutycznych tygodniowych, dwutygodniowych oraz  miesięcznych  i potrzebę dostosowania, przeliczenia dawki leku do powierzchni ciała pacjenta oraz braku Calcium Folinat 100mg czy Zamawiający dopuści przeliczenie w zadaniu nr 77,do poz. 2 dawki Calcium folinat amp. 100mg na dawkę  Calcium folinat 200mg?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 61 – dot. pakietu nr 77 poz. 3 i 4
Czy zamawiający w pakiecie nr 77 w poz. 3 i 4 wymaga stabilności fizycznej  produktu Cisplatin po otwarciu fiolki  przez 48h?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 62 – dot. pakietu nr 77 poz. 4
Czy zamawiający w pakiecie nr 77 w poz. 4 w Cisplatin 50/50 x 1 fiol.konc. d/ inf. –sztuk 100 dopuszcza przeliczenie Cisplatin Teva na dawkę 100mg/100ml konc,d/sp.r-r do inf,1fiol- 50 sztuk?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 63 – dot. pakietu nr  77 poz. 9

Czy zamawiający w pakiecie 77 w poz. 9 dopuści produkt leczniczy Topotecanum 4mg x 5 fiolek  w formie koncentratu w ilości 4 op.?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 64 – dot. pakietu nr 77 poz. 8
Czy zamawiający w pakiecie 77 w poz. 8 dopuści produkt leczniczy Topotecanum   1mg x 5 fiolek  w formie koncentratu w ilości 20 op.?
Odpowiedź:

Tak.
               Z poważaniem 
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